
FOOTBAR – návod k použití

Gratulujeme, obdrželi jste svůj tracker Footbar!

Než začnete se svými přáteli a s trackerem fotbalový trénink, podívejte se na tuto stránku,
která krok za krokem vysvětluje, jak tracker používat.

Máte-li jakékoli dotazy, můžete nás kontaktovat přímo prostřednictvím naší aplikace nebo na
webových stránkách kliknutím na malé logo v pravém dolním rohu obrazovky!

Instalace
Co mám dělat, když obdržím svůj tracker?

1. Vybalte a zkontrolujte, zda je tam vše: tracker, popruh a adaptér.

2. Stáhněte si aplikaci Footbar do svého smartphonu.



3. Po stažení aplikace si vytvořte účet.

Nabíjení
Co je dobré vědět:
Nabijte tracker zapojením do dodaného USB adaptéru a poté do počítače nebo zásuvky.
Průměrná doba nabíjení: 30 minut.
Maximální nezávislý provoz na baterie je 5 hodin, pokud je baterie nabitá na 90 až 100 %.
Výdrž baterie v klidu: Přibližně 3 dny.
Ideální čas na nabití trackeru: 30 minut před odchodem na hřiště nebo 1 hodinu den před
aktivitou.
Než vyrazíte na hřiště, nezapomeňte vždy zkontrolovat, zda je váš tracker nabitý!

Použití
Jaký výkon měří náš tracker?
Denně pracujeme na tom, abychom vám poskytli co nejlepší analýzu. Všechna tato kritéria
nám umožňují zachytit herní styl uživatele a dokonce mu přiřadit odpovídajícího
profesionálního hráče! Zde je několik vysvětlení statistik, se kterými denně pracujeme:

Technické statistiky:
Střely: Jedná se o počet zaznamenaných střel, který zahrnuje střely, centry a odkopy.
Maximální střela: jedná se o rychlost vaší nejsilnější střely v km/h.
Přihrávky: Jedná se o celkový počet provedených přihrávek.
Driblování: Kolikrát jste drželi míč déle než 0,5 sekundy bez přihrávky nebo střely.
Průměrná střela: jedná se o průměrnou rychlost všech zaznamenaných střel.
Držení míče: to je čas v sekundách, který strávíte s míčem u nohy.



Fyzikální statistiky:
Vzdálenost: jedná se o celkovou vzdálenost, kterou jste uběhli, v kilometrech.
Aktivita: Jedná se o procento času, kdy bylo zjištěno, že jste vyčerpali celkovou dobu
aktivity.
Maximální sprint: jedná se o průměr rychlostí zaznamenaných během vašich 5
nejrychlejších sprintů.
Závod: toto je celkový čas, který jste zaběhli v minutách a sekundách.
Sprinty: jedná se o počet běhů, ve kterých jste zrychlili na rychlost alespoň o 30 % vyšší než
průměrná rychlost.
Průměrný sprint: Jedná se o průměr všech zaznamenaných sprintů.

Jak se tracker rozsvítí?
2 hlavní kroky jsou následující:
V aplikaci na kartě „tracker“ připojte telefon k trackeru přes Bluetooth. Váš tracker se zobrazí
pod daným názvem (např.: Nicolas MTR), klikněte na něj. Nyní jste připojeni.
Jste připojeni ke svému trackeru, ale ten je stále vypnutý. Chcete-li jej zapnout, stačí kliknout
na velké bílé tlačítko uprostřed domovské obrazovky, čímž se toto zbarví zeleně. Zobrazí se
zpráva „Váš tracker je zapnutý“ a „Můžete jít hrát“.



Když je tracker zapnutý, bude blikat. Nezapomeňte si to zkontrolovat, než půjdete hrát!

Když je tracker zapnutý, odpojí se od telefonu, pokud je od něj příliš daleko. To však nebude
mít vliv na výpočet vašich dat.

Skončil/a jsem s hraním a chci získat své statistiky, jak to udělám?
3 hlavní kroky jsou následující:
Nejprve se ujistěte, že máte funkční připojení k internetu.
Jakmile trénink nebo hra skončí, je normální, že se váš telefon odpojí od trackeru. Znovu
klikněte na číslo nebo jméno trackeru ve své aplikaci a poté jej vypněte opětovným
stisknutím velkého zeleného tlačítka, aby zbělalo.
Poté stiskněte tlačítko „Stáhnout“. Udržujte bluetooth spojení mezi trackerem a telefonem,
dokud se lišta stahování nezaplní.

Jakmile je lišta stahování kompletní, uvidíte, jak trenér analyzuje vaši hru!

Chvíli počkejte a až obdržíte oznámení, že data byla stažena, klikněte na „OK“ a podívejte
se do zprávy relace tak, že přejdete do zobrazení „Profil“ a kliknete na „Aktivita“ v levém
horním rohu.


